Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  117/ 2.022

AUTOR:   JEDSON MAURO DOS ANJOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

           Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto a secretaria de

Estrada e Rodagem , a manutenção  da estrada  Colônia Velha e Nova com

patrolamento.

JUSTIFICATIVA

          A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores e usuários que

utilizam a estrada , tendo em vista a precariedade  do local visando atender os

transeuntes  com uma melhor infraestrutura.

Sala das Sessões, 04 de  Novembro de 2022.

JEDSON MAURO DOS ANJOS
VEREADOR

Documento publicado em 2022-12-13 14:28:19 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 347110815